
MASKINHALLEN
Kupévärmare
Spolarvätska
Ljuskälla
Stege
Hylsnyckelsats
Kullager
Arbetskläder
Hörselkåpor
Förbrukningsartiklar

EN GOLFKLUBBS INKÖPSVARDAG
Från parkering till maskinhall 
– leverans till klubben inom 24 timmar

RESTAURANGEN
Värmeljus 
Termosar
Disktrasor
Servetter
Kaffe

KLUBBHUSET
Kopieringspapper
Belysningsarmaturer
Toalettpapper
Beslag
Skurmedel
Luftkonditioneringar

TEE
Gräsklippare
Gräsfrö

PARKERINGEN
Cykelställ
Informationsskyltar
Belysningsstolpar
Startkablar
Däckpump
Flaggstänger

PUMPHUSET
Cirkulationspumpar
Ventiler 
Infästning

DAMMEN
Dräneringspumpar
Gummistövlar
Hinkar

DIKET
Krattor
Skyfflar
Skräpplockare
Lie

GOLFBANAN
Markrör
Dräneringsrör
Vägtrummor
PEM-rör / Kopplingar
Fiberdukar

RANGEN
Piasavakvast
Skottkärra
Avfallsbehållare
Jordborr

BESTÄLL HÄR:
Golf.se/Ahlsell

KONTAKTPERSONER  
HOS AHLSELL 

Övre Norrland 
Helen Jonsson, Umeå
072 581 73 55 
helen.m.jonsson@ahlsell.se
Andreas Jatko, Luleå 
070-272 50 30  
andreas.jatko@ahlsell.se

Nedre Norrland
Thomas Olsson, Gävle 
070-398 68 58
thomas.olsson@ahlsell.se
Mattias Thudin, Sundsvall 
072 580 21 48  
mattias.thudin@ahlsell.se

Stockholm
Johan Sundstedt, Sollentuna 
072-703 98 65
johan.sundstedt@ahlsell.se
Johan Brassart, Uppsala 
076-116 92 65  
johan.brassart@ahlsell.se 

Mellan 
Fredrik Malmström, Örebro 
073-058 44 20
fredrik.malmstrom@ahlsell.se
Stefan Magnusson, Örebro 
072 568 73 61   
stefan.magnusson@ahlsell.se

Öst
Linus Skärbring, Linköping 
070-234 15 17  
linus.skarbring@ahlsell.se
Peter Högberg, Norrköping 
076-115 84 37   
peter.r.hogberg@ahlsell.se

Sydost 
Björn Mörkved, Jönköping 
076-808 71 82
bjorn.morkved@ahlsell.se
Robert Fredriksson, Jönköping 
072 568 73 49
robert.fredriksson@ahlsell.se

Väst 
Tommy Bogren, Trollhättan 
070-204 66 74  
tommy.bogren@ahlsell.se
Anna Ehn, Skövde  
072 581 72 05   
anna.ehn@ahlsell.se

Syd
Mikael Thomassen, Malmö 
072 581 72 01  
mikael.thomassen@ahlsell.se
Lina Werner, Helsingborg  
072 586 16 47   
lina.werner@ahlsell.se


